ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2020                                                                                                         № 86
г. Горняк

О даче согласия на передачу имущества
из муниципальной собственности
муниципального образования Локтевский
район Алтайского края в муниципальную
собственность муниципального
образования Кировский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Локтевский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной
собственности муниципального образования Локтевский район Алтайского
края в муниципальную собственность муниципального образования Кировский
сельсовет Локтевского района Алтайского края имущества согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Председатель районного Совета                          Глава района
депутатов ___________Ю.П. Федорищев      _____________Г.П. Глазунова

Подготовил:  ______________Ю.Ю. Еременко
Согласовано: ______________Н.П. Криволапова

_____________ О.В. Наумова

                Приложение
к решению районного Совета депутатов

от 27.11.2020  № 86

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Локтевский район Алтайского края, передаваемого в

муниципальную собственность муниципального образования Кировский
сельсовет Локтевского района Алтайского края

№
п/п

Наименование
имущества

Количество,
шт.

Балансовая
стоимость, руб.

1 Экскаватор-погрузчик JCB
3CXT14M2NM, номер ПСМ:
RU CB 496505;
идентификационный номер
MCW3CXTTEL2947631

1 5 200 000,00